
－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

經費來源合計

中央補助經費

縣(市)政府經費

14,850,000

36,360 278 43,027 － － － －18,278 222 28,932 － － － －18,082 56 14,095 － － － －

1,062

1

8

445

608

589

1

5

295

288

473

－

3

150

320

189

5

8

46

130

111

3

2

31

75

78

2

6

15

55

551

－

－

326

225

363

－

－

234

129

188

－

－

92

96

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

    計

0~未滿6歲

6~未滿18歲

18~未滿65歲

65 歲 以 上

－ － － － － －1,062

108

404

369

181

589

59

227

214

89

473

49

177

155

92

189

35

70

57

27

111

14

45

36

16

78

21

25

21

11

551

49

181

212

109

363

29

121

143

70

188

20

60

69

39

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 　計

極重度

 重　度

 中　度

 輕　度

中華民國107年第1季( 1月至3月 )

花蓮縣身心障礙者支持服務成果

10730-05-14-2

花蓮縣政府(社會局) 公　開　類

 季　　　報 每季終了20日內編送

編製機關

 表　　號

 項　目　別

 居　　家　　服　　務

及家務服務
身體照顧服務

訓練服務
到宅評估輔具

送餐到家 居家護理 居家復健 友善訪視
之居家服務
其他相關

計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女

(人)
個案人數

分
級別
礙等
依障

分
齡別
依年

本期服務人次(人次)

縣(市)政府當年度編列預算經費(元)

(元)
執行經費

本期

 備　　註



5 4 13 6

3 1 2 3 2 5 7

－ － 20 20

 本縣(市)社區服務據點數：日間照顧服務(不含機構式)有  處；社區日間作業設施服務有  處；短期照顧服務(定點式)有  處；社區居住服務有  處。

家庭托顧服務住所有  處；季底家庭托顧服務員人數;男  人、女  人，合計  人;季底個人助理人數：男  人、女  人，合計  人。

 季底復康巴士車輛數：大復康  輛、中復康  輛、小復康  輛、合計  輛。

－

－

－

－

－

－

－

－

－

210,000

－

210,000

－

－

－

39,832

－

39,832

－

－

－

經費來源合計

中央補助經費

縣(市)政府經費

9,042,000

962 2,380 18 29 102 71 342573 1,172 3 18 51 26 103389 1,208 15 11 51 45 239

54

－

－

49

5

33

－

－

29

4

21

－

－

20

1

42

－

－

42

－

20

－

－

20

－

22

－

－

22

－

4

－

－

2

2

1

－

－

1

－

3

－

－

1

2

21

－

2

16

3

12

－

1

11

－

9

－

1

5

3

34

－

－

33

1

17

－

－

17

－

17

－

－

16

1

9

－

－

6

3

2

－

－

2

－

7

－

－

4

3

4

－

－

4

－

1

－

－

1

－

3

－

－

3

－

    計

0~未滿6歲

6~未滿18歲

18~未滿65歲

65 歲 以 上

54

2

19

28

5

33

－

11

17

5

21

2

8

11

－

42

1

12

25

4

20

－

8

11

1

22

1

4

14

3

4

1

3

－

－

1

1

－

－

－

3

－

3

－

－

21

3

15

3

－

12

3

6

3

－

9

－

9

－

－

34

1

7

20

6

17

1

4

8

4

17

－

3

12

2

9

2

7

－

－

2

－

2

－

－

7

2

5

－

－

4

1

2

1

－

1

1

－

－

－

3

－

2

1

－

 　計

極重度

 重　度

 中　度

 輕　度

中華民國107年第1季( 1月至3月 )

花蓮縣身心障礙者支持服務成果(續1)

10730-05-14-2

花蓮縣政府(社會局) 公　開　類

 季　　　報 每季終了20日內編送

編製機關

 表　　號

 項　目　別

 社　　區　　服　　務

日間照顧
作業設施服務

社區日間
臨時及短期照顧 生活重建 社區居住服務 自立生活支持服務 家庭托顧

計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女

(人)
個案人數

分
級別
礙等
依障

分
齡別
依年

本期服務人次(人次)

編列預算經費(元)
縣(市)政府當年度

(元)
執行經費

本期

 備　　註



 依據本府自辦及接受本府委託辦理身心障礙者各項支持服務之公益慈善、醫療、護理等法人、團體、機構經辦資料彙編。
 本表編製2份，於完成會核程序並經機關首長核章後，1份送主計處（室），1份自存外，應由網際網路線上傳送至衛生福利部統計處資料庫。

民國107年 8月11日 15:24:14 印製

填表 審核 業務主管人員 機關首長
主辦統計人員

 資料來源：
 填表說明：

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

729,600

－

729,600

－

－

－

經費來源合計

中央補助經費

縣(市)政府經費

122 － 8,405 30 304 －64 － 4,430 3 134 －58 － 3,975 27 170 －

115 － 780 30 304 －57 － 416 3 134 －58 － 364 27 170 －

中華民國107年第1季( 1月至3月 )

花蓮縣身心障礙者支持服務成果(續2完)

10730-05-14-2

花蓮縣政府(社會局) 公　開　類

 季　　　報 每季終了20日內編送

編製機關

 表　　號

 項　目　別

 社　　區　　服　　務

家庭關懷訪視服務 餐飲服務 復康巴士服務
訓練及研習

照顧者
休閒服務

社區服務
其他相關之

計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女

(人)
個案人數

本期服務人次(人次)

(元)
執行經費

本期

 備　　註


