編製機關 花蓮縣政府(社會局) 表 號 10730-05-14-2

花蓮縣身心障礙者支持服務成果

中華民國107年第1季(1月至3月)

									子 多	ア 			/											
項目別			身體照顧服務 到宅評估輔具 及家務服務 訓練服務					具	送餐到家			居家護理			居家復健			友善訪視			其他相關 之居家服務			
	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女			
		計	1,062	589	473	189	111	78	551	363	188		_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	
	依障	極重度	108	59	49	35	14	21	49	29	20	_	_	_	_	_	_							
	礙等 級別	重度	404	227	177	70	45	25	181	121	60	_	_	_	_	_	_							
	分	中度	369	214	155	57	36	21	212	143	69	_		_	_	_								
個案人數		輕度	181	89	92	27	16	11	109	70	39	_		_		_								
(人)		計	1,062	589	473	189	111	78	551	363	188	_		_	_									
		0~未滿6歲	1	1	_	5	3	2	_	_	_	_	_	_	_	_								
	依年齡別分	6~未滿18歲	8	5	3	8	2	6	_	_	_	_	_	_	_	_								
		18~未滿65歲	445	295	150	46	31	15	326	234	92				_	_								
		65 歲 以 上	608	288	320	130	75	55	225	129	96		_	_	_	_	_							
本期服	本期服務人次(人次)			18,278	18,082	278	222	56	43,027	28,932	14,095	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	
縣(市)政府當	14,85	60,000																						
1.2	經費來源合計		_			_			_			_							_					
本期 執行經費 (元)	中央神	中央補助經費			_	_					_	_					_			_			_	
(/6)	縣(市)政府經費			_				_						_								_	

公開類

報 每季終了20日內編送

編製機關 花蓮縣政府(社會局) 表 號 10730-05-14-2

花蓮縣身心障礙者支持服務成果(續1)

中華民國107年第1季(1月至3月)

			社區服務																				
項目別			1	日間照雇	頁	社區日間 作業設施服務			臨時及短期照顧			生活重建			社區居住服務			自立生活支持服務			家庭托顧		
			計	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女
		計	54	33	21	42	20	22	4	1	3	21	12	9	34	17	17	9	2	7	4	1	
		極重度	2	_	2	1	_	1	1	1		3	3	_	1	1	_	2	_	2	1	1	
	依礙級別分	重度	19	11	8	12	8	4	3	_	3	15	6	9	7	4	3	7	2	5	2	_	
		中度	28	17	11	25	11	14	_	_	_	3	3	_	20	8	12	_	_	_	1	_	
個案人數 (人)		輕度	5	5	_	4	1	3	_	_	_	_	_	_	6	4	2	_	_	_	_	_	
		計	54	33	21	42	20	22	4	1	3	21	12	9	34	17	17	9	2	7	4	1	
		0~未滿6歲	_	_		_	_	_	_	_	_	_	_	_		_	_	_	_	_	_	_	
	依年齡別	6~未滿18歲	_	_		_	_	_	_	_	_	2	1	1		_	_	_	_	_	_	_	
	分	18~未滿65歲	49	29	20	42	20	22	2	1	1	16	11	5	33	17	16	6	2	4	4	1	
		65 歲 以 上	5	4	1	_	_	_	2	_	2	3	_	3	1	_	1	3		3	_	_	
本期服務人次(人次)			962	573	389	2,380	1,172	1,208	18	3	15	29	18	11	102	51	51	71	26	45	342	103	
縣(市)編列預)政府當· 頁算經費(年度 (元)	Ģ	9,042,000																			
	經費來	· 源合計			_	_					_	210,000			_				3	9,832	_		
本期 執行經費	中央補	中央補助經費			_			_			_			_			_			_			_
(元)	縣(市)政府經費				_	_			_			210,000			_			39,832			_		

 公 開 類

 季 報 每季終了20日內編送

編製機關 花蓮縣政府(社會局) 表 號 10730-05-14-2

花蓮縣身心障礙者支持服務成果(續2完)

中華民國107年第1季(1月至3月)

		I					1 +	八四101	·											
	項目別		社 區 服 務																	
項			關懷訪視	服務	餐飲服務			復康巴士服務			吉	照顧者 川練及研習	IJ ⊒	休閒服務			其他相關之 社區服務			
		計	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	
個案人數 (人)		115	57	58	_		_	780	416	364	30	3	27	304	134	170		_	_	
本期服務人次(人次)		122	64	58	_	_	_	8,405	4,430	3,975	30	3	27	304	134	170	_	_	_	
	經費來源合計			_			_			_			_	729,600			_			
本期 執行經費 (元)	中央補助經費			_			_			_	_			_			_			
	縣(市)政府經費			_			_			_	_			729,600			_			
備	註																			

 填表
 審核
 業務主管人員
 機關首長

 主辨統計人員

資料來源:依據本府自辦及接受本府委託辦理身心障礙者各項支持服務之公益慈善、醫療、護理等法人、團體、機構經辦資料彙編。 民國107年 8月11日 15:24:14 印製填表說明:本表編製2份,於完成會核程序並經機關首長核章後,1份送主計處(室),1份自存外,應由網際網路線上傳送至衛生福利部統計處資料庫。